Liste 2

Wabhlvorschlag FDP.Die Liberalen

Amtlicher Wahlzettel Az
fiir die Kantonsratswahlen PN )l

vom 3. Mirz 2024 Bezirk Einsiedeln

2.1

2.2

2.3

24

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

Keller Reto
1981, Entwicklungsingenieur, Wani 10, 8840 Trachslau

Heinzer Marco
1972, Koch & Wirt, Grosserstrasse 40, 8841 Gross

Birchler Cornelia
1995, Public Affairs Manager, Gimmermeh 5, 8840 Einsiedeln

Rohner Sybille
1987, Rechtsanwaltin, Kornhausstrasse 30, 8840 Einsiedeln

Leimbacher Roland
1963, Geschéftsfiihrer, Raffelnweg 11, 8840 Einsiedeln

Meier Dominik
1993, Logistiker, Furrenstrasse 11, 8840 Einsiedeln

Betschart-Oechslin Monika

bisher

bisher

neu

neu

neu

neu

neu

1982, Lebensmittelingenieurin FH, Obere Moosstrasse 10, 8836 Bennau

Fuchs Fintan
1992, Oberstufenlehrer, Brandegg 3, 8847 Egg

Zosso Timo

neu

neu

2001, Student Rechtswissenschaften, Bliemliweg 36, 8840 Einsiedeln

Fir die Kantonsratswahl darf nur ein Wahlzettel ins Stimmcouvert gelegt werden,

bei Verwendung mehrerer Wahlzettel sind alle ungultig!



